
 

TRAKŲ KRAŠTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VISUOTINIO SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2022 gruodžio 15 d.  Nr. 3 

Vieta – Kranto g. 5A, Trakai (kavinė „Salos“), Trakai , Laikas – 18.00 val. 

 

Susirinkimo pirmininkė – Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 

Susirinkimo sekretorė – Renata Kurmin 

Balsus skaičiuoja – Robertas Volosevičius 

 

Susirinkime dalyvavo 34, iš jų su balso teise  22  narių (kvorumas yra, VVG vienija 39 narius). 

Dalyvių sąrašas pridedamas. 

Informacija apie posėdį ir posėdžio dienotvarkę buvo skelbta interneto svetainėje 

www.trakuvvg.lt, socialiniame tinkle FB, siųsta VVG  nariams el. paštais. 

 

DIENOTVARKĖ: 

1. Dėl Trakų krašto VVG valdybos NVO sektoriaus nario atsistatydinimo savo noru iš 

valdybos. 

2. Dėl naujo valdybos nario rinkimų ir tvirtinimo NVO sektoriuje.  

3. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės narių, narių atstovų delegavimo ir sąrašo 

tvirtinimo.  

4. Dėl Trakų krašto vietos veiklos grupės įstatų. 

5. Dėl „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001) keitimo. 

6. Dėl Kvietimų grafiko patvirtinimo. 

7. Dėl Paprasto kvietimo Nr.29 teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) visas priemones.  

8. Dėl naujos VVG vietos plėtros strategijos rengimo (2021–2027 metų finansavimo 

laikotarpis).  

9. Kiti klausimai.  

 

1. SVARSTYTA. Trakų krašto VVG valdybos NVO sektoriaus nario atsistatydinimas savo noru 

iš valdybos. 

VVG pirmininkė informavo, kad yra Edvardo Makšecko prašymas atsistatydinti savo noru iš VVG 

valdybos NVO sektoriaus dėl asmeninių priežasčių.  Atkreipė dėmesį, kad Edvardas ir VVG 

valdybos pirmininko pavaduotojas.   

NUTARTA. Patenkinti Edvardo Makšecko prašymą ir išbraukti jį iš VVG valdybos narių vietoj 

jo NVO sektoriui pasiūlius kitą narį.  

BALSAVIMAS. „Už“ – vienbalsiai.  

2. SVARSTYTA. Naujo valdybos nario rinkimai ir tvirtinimas NVO sektoriuje.  

http://www.trakuvvg.lt/


Buvo pasiūlyta NVO sektoriui vietoj Edvardo Makšecko deleguoti kitą narį, atstovausiantį NVO 

sektoriui valdyboje. NVO darbo grupės vadovė Vaiva Neteckienė pasiūlė kviesti tik NVO sektorių 

ir deleguoti  jau naujos kadencijos visus valdybos narius, atstovausiančius NVO sektoriui. Visi 

pritarė .  

NUTARTA. Įgalioti Vaivą Neteckienę kviesti NVO sektoriaus susirinkimą 2023 m. sausio mėnesį 

Balsavimas „Už“ – vienbalsiai. 

3. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės narių, narių atstovų delegavimo ir sąrašo 

tvirtinimas.  

VVG pirmininkė atkreipė dėmesį ir atsiprašė narių, dėl netikslios informacijos interneto svetainėje. 

Tiesiogine prasme dingo svetainės kūrėjas, neatsiliepia nei telefonu, nei e. paštu, o administravimo 

teisių / prisijungimų nepalikęs. Tačiau ir be svetainės turime susitvarkyti narių delegavimą, 

balsavimo teisę. Teikiant naują VPS reikės pateikti VVG narių sąrašą/lentelę. „Atkreipiu NVO 

sektoriaus dėmesį – pažiūrėkit Registrų centro puslapyje, ar nesate išregistruoti, ar tikrai visi 

susitvarkėte NVO statusą. Bendruomenes, ir kitas NVO, savivaldos atstovus raginu, kai turės 

laiko, pasižiūrėti įrašą pagal šią nuorodą  

https://www.youtube.com/watch?v=vmB5GpmOS-Q   Yra naudingos informacijos. 

Buvo pasiūlyta apsvarstyti narius, nedalyvaujančius ne tik veiklose , bet ir susirinkimuose, 

nemokančius nario mokesčio ir kitame visuotiniame juos išbraukti.  

NUTARTA. Patvirtinti Trakų krašto vietos veiklos grupės narių sąrašą (pridedama) 

Balsavimas „už“ – vienbalsiai.  

 

4. SVARSTYTA. Trakų krašto vietos veiklos grupės įstatai.  

VVG pirmininkė atkreipė dėmesį, kad reikėtų keisti įstatus, nes keičiasi sąvoka organizacijų, 

dirbančių su jaunimu. Reikėtų įrašyti, kad mes organizacija, dirbanti su jaunimu. Kai tokio 

konkretaus įrašo nėra, negalime teikti paraiškų jaunimo projektams. O turėjome tradiciją kiekvieną 

vasarą organizuodavome jaunimui dviejų dienų stovyklas su nakvyne. Tai turi būti įrašyta įstatuose 

aiškiai. Taip pat keitimai galimi ir dėl keliamų naujai rengiamos VPS reikalavimų. Gali būti 

sudaromi komitetai, turintys teisę priimti sprendimus atskirais klausimais. Reikia pasvarstyti, ar 

nereikėtų keisti valdybos narių skaičiaus.  

NUTARTA:  

1. Valdybos narių skaičiaus nekeisti. 

2. Įgalioti Alvydą Kazakevičiūtę-Staniunaitienę parengti įstatų projektą ir teikti 2023 m. 

visuotiniam susirinkimui svarstyti.  

Balsavimas. „Už“ vienbalsiai.  

 

5.SVARSTYTA. „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001) keitimas. 

Pateikta VVG nariams įgyvendintų ir įgyvendinamų projektų lentelė (pridedama). Pasiūlyta VPS 

keitimą parengti po kvietimo Nr.29 sudedant likučius. Organizuoti daugiau susitikimų vietose 

aktyvinant gyventojus kaip pareiškėjus.  

NUTARTA. „Trakų krašto vietos veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros 

strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-PR001) keitimą inicijuoti 2023 m. gavus Kvietimų Nr.29 

ir Nr. 30  paraiškas.  

Balsavimas. „Už“ vienbalsiai.  

 

https://www.youtube.com/watch?v=vmB5GpmOS-Q


6. SVARSTYTA. 2023 m. kvietimų grafiko patvirtinimas.  

VVG pirmininkė pateikė 2023 m. kvietimų grafiką (pridedama). Buvo pasiūlyta verslo projektus 

atskirti nuo „minkštų“ ir skelbti ilgesnį paraiškų surinkimo terminą. Su 6 klausimu svarstyti ir 

septintą klausimą.  

 

NUTARTA. Patvirtinti 2023 metų kvietimų grafiką (pridedama).  

Balsavimas. „už“   vienbalsiai.  

 
7.SVARTSYTA. Paprasto kvietimo Nr.29 teikti vietos projektus pagal „Trakų krašto vietos 

veiklos grupės teritorijos 2015–2023 m. vietos plėtros strategijos“ (Nr.42VS-KV-15-1-06785-

PR001) pagal visas priemones.  

Prieš tai buvo pasiūlyta skelbti du kvietimus , atskiriant verslo projektus nuo minkštų.   

NUTARTA. Skelbti du kvietimus Nr. 29 ir Nr.30, kvietimų dokumentus patvirtinti artimiausiame 

Trakų krašto VVG valdybos posėdyje.  

Balsavimas. „už“   vienbalsiai.  

 

8.SVARSTYTA. Naujos VVG vietos plėtros strategijos rengimas (2023–2027 metų finansavimo 

laikotarpis).   

VVG pirmininkė pristatė siųstas e. paštu ŽUM skaidres dėl naujos VPS rengimo. Atkreipė dėmesį, 

kad reikės mažinti valdžios sektoriaus atstovų VVG valdyboje, nes – valdžios sektorius sudarys 

ne daugiau kaip 20 proc. Ribojamas kadencijų skaičius iki 2-jų (bent 1 metų pertrauka) Kadencija 

trys metai. 

Šiuo klausimu sprendimų priėmimo nebuvo.   

 

9.SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

 Aptartas VVG  darbo grupių darbas. Pristatytos teritorinio projekto veiklos, informuota apie 

įžanginę konferenciją Kibininėje.  

Šiuo klausimu sprendimų priėmimo nebuvo.   

 

 

 

Susirinkimo  pirmininkė                                                            Alvyda Kazakevičiūtė-Staniunaitienė 

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                             Renata Kurmin 

 


